Contratação do IX Encontro Nacional de Obras Públicas e Serviços de Engenharia 

(ENOP), a ocorrer no período de 26 a 29 de setembro de 2022, com carga horária de 32 

horas. 

Empresa: JEANE LEITE DA SILVA CANELAS – CON TREINAMENTOS (CNPJ: 

22.965.437/0001-00) 

Valor: R$ 11.380,00 (onze mil, trezentos e oitenta reais). 

Brasília,    14    de setembro de 2022. 

JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO 

Presidente do CFQ 

O original assinado deste documento encontra-se arquivado no Processo Administrativo nº 66/2022-CFQ.